
čas poznámky

07:00

07:30

08:00

08:30

čas disciplíny, souhrn, info SV VL
2002-2001 

CH 2002-2001 D
2000-1999 

CH 2000-1999 D
1998-1997 

CH 1998-1997 D SV + VL = rok narození 2002 a mladší

09:00 příp. později podle příjezdu vlaků od Kolína 50 m F dálka po odběhnutí přesun na dálku a obráceně

09:20 dálka 50 m F skok je měřený z místa odrazu, skáče se 3x

09:40 250 m F tenisák

10:00 tenisák 250 m F házíme 3 pokusy, všechny tři za sebou

10:10 nástup skautů a skautek instrukce, pravidla, CO a JAK na hřišti

10:25 4x60m 4x60m vedoucí oddílů rozdělí mezi závodníky běžecké úseky

10:35 60m R 60m R dálka pro všechny kategorie – jen 3 pokusy

10:45 60m R - ihned po skautech 60m R

10:50 100m R 100m R hody a vrhy pro všechny kategorie – jen 3 pokusy

11:00 100m R - ihned po skautech 100m R

11:10 100m R 100m R

11:15 100m R

11:30 60m F 60m F 60m F Finále A a B je pro 2x6 závodníků podle NEJ časů z R

11:45 100m F 100m F 100m F

12:00 100m F 100m F 100m F

12:15 časová rezerva

12:30 vyhlášení Čtyřboj + 1.díl 5 5 2 2 2 2 2 2

13:00 250m F

13:15 250m F

13:30 500m F

13:45 500m F

14:00 750m F

14:15 1km F

14:30 vyhlášení 2. díl 2 2 3 2 3 2

15:00 4x250m F 4x250m F

15:15 4x250m F

15:30 4x250m F

15:45 4x250m F 4x250m F

16:00 štafeta 4x250m R&R+činovníci

16:30 závěrečné vyhlášení 1 1 1 1 1 1

17:00 ukončení závodů

Změna v časovém rozpisu závodů vyhrazena, program soutěží bude ohlašován rozhlasem.

ATLETICKÝ PŘEBOR - ČASOVÝ ROZPIS ZÁVODŮ – Pardubice, hřiště ZŠ Benešovo náměstí, 5.10. 2013
co se d ěje na stadionu

sraz organizátorů – příprava kanceláře a zázemí

sraz pomocníků – příprava sektorů a disciplín

příchod závodníků (vlčata a světlušky), opravy a doplňky registrací do 8:20, porada vedoucích o organizaci závodů

nástup vlčat a světlušek, tisky prvních startovních listin

dálka granát

dálka koule 5kg

krikeťák dálka

krikeťák dálka

100m R

krikeťák

dálka

dálka granát

koule 4kg krikeťák


